２０２２年９月３０日

お 客 さ ま 各 位

広 島 み ど り 信 用 金 庫

「なみか・ほろか」カード電子マネーチャージ専用機の設置について

今般、本店営業部内に、「なみか・ほろか」カード電子マネーチャージ専用機の設置を行

いましたので、お知らせいたします。

当金庫では、庄原市キャッシュレス決済推進協議会との間で包括連携協定を締結し、キャ

ッシュレス事業を通じて、庄原市における地域経済の活性化および住民サービスの向上実

現に取組んでおります。

その取組みの一環としまして、現状、市内における電子マネーチャージを行える場所が少

なく、カード利用者の方から電子マネーチャージ専用機の設置の要望が協議会に寄せられ

たことを受け、本店営業部に専用機の設置の運びとなりました。

 広島みどり信用金庫は、今後とも地域の皆さまへの様々な金融や情報サービスの提供を

通じ、地域経済の発展に貢献してまいりますので、お引き立ての程よろしくお願いいたしま

す。

記

 １.運用開始日

   ２０２２年１０月３日（月）

 ２.設置場所

   本店営業部（住所：庄原市西本町三丁目１－８ ＴＥＬ：０８２４－７２－１１５１）

 ３.利用可能時間

   平日９時００分から１５時００分

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】
業務部 担当：山本・弓掛 TEL：0824-72-5588

Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ